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Prezydent  Rosji  Władimir  Putin  został  zidentyfikowany  na
stuletnich fotografiach.

„The Telegraph” poważnie zadumał się, dlaczego na stuletnich
fotografiach  odnaleźć  można  osoby  przypominające  do  bólu
rosyjskiego lidera. Pracownicy gazety dotarli do fotografii z
1920 i z 1941 roku, które przedstawiają sobowtórów Władimira
Putina — informuje Lifenews.ru.

Poszukując  wyjaśnienia,  dziennikarze  zabrnęli  chyba  zbyt
daleko i wysunęli najbardziej fantastyczne wersje, począwszy
od  nieziemskiego  pochodzenia  polityka,  a  kończąc  na  jego
nieśmiertelności. Żeby przybliżyć się do rozwiązania zagadki,
„The Telegraph” wciągnęła do poszukiwań użytkowników Twittera.
Redakcja zaproponowała swoim czytelnikom, by odpowiedzieli na
pytanie:  „Czy  Putin  jest  nieśmiertelny?”.  Wyniki  sondażu
musiały, lekko mówiąc, zadziwić. W ciągu zaledwie godziny 66%
ankietowanych  dało  pozytywną  odpowiedź,  i  dziennikarze
postanowili zamknąć głosowanie, uważając takie zainteresowanie
rosyjskim liderem za nadmierne.

Użytkownicy Internetu nie ograniczyli się jednak do sondażu i
dali  brytyjskim  dziennikarzom  kolejny  powód  do  niepokoju.
Okazało  się,  że  jeszcze  jeden  sobowtór  rosyjskiego  lidera
uśmiecha się złowieszczo z portretu greckiego generała XIX
wieku.

Niedawno  eksperci  brytyjskiej  gazety  „Daily  Mail”
przeanalizowali chód i gesty prezydenta Władimira Putina i
doszli do wniosku, że rosyjski lider jest groźny i uzbrojony.
Specjaliści przekonują, że ledwo zauważalne skrępowanie ruchów
z prawej strony, które można zaobserwować u Putina w czasie
uroczystości bądź imprez masowych, świadczy o tym, że polityk
gotów jest w każdej chwili sięgnąć po schowany pod marynarką
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pistolet.
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Niniejszą  wiadomość  należy  traktować  w  kategorii
ciekawostkowo-humorystycznej.  To  raczej  nie  dowód  na
nieśmiertelność Putina, czy jego podróży w czasie, ale na
zwyczajne sobowtórowe podobieństwo.
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